�
单相、两相和三相
可控硅调功器
■ 智能化可控硅调功器
■ RS485 通讯端口
■ 全数字技术
■ CE 认证和 cUL 认证
■ 诊断功能

	 RS485 端口，Modbus 协议。
	 符合 CE 标准。
订购代码
尺寸
型号
I Max (A)
Ta=40℃
V Max SCR
PRV (V)
SCR
尺寸 1 PH
宽x高x深（mm）
尺寸2-3 PH
宽x高x深（mm）
功率损耗 重量（Kg）
拉力
N.
TAF1100 1100 1600 CDT804 262ⅹ720ⅹ410 500ⅹ720ⅹ410 3,5 55 4141
TAF1600 1600 1600 CDT1003 262ⅹ920ⅹ410 570ⅹ920ⅹ410 5,8 82 4110
TAF2100 2100 1600 CDT636 300ⅹ920ⅹ520 736ⅹ920ⅹ520 7,2 82 4143
TAF2600 2600 1600 CDT738 300ⅹ1040ⅹ520 300ⅹ1040ⅹ515 9 165 4104
控制相位 电流（A） 供电电压（V） 负载连接 辅助电压（V） 负载类型 1-3 PH导通模式
1PH 1100A 480V 3D3三角形 110V RES阻性负载 SC（单周期触发）
2PH 1600A 600V 3D6 开放三角形 230V IND感性负载 BF（脉冲群触发）
3PH 2100A 3S星形 TRA变压器 DT（延迟触发）
2600A 4S星形+零线 PA（移相角触发）
2 PH触发模式 反馈模式 主输入 次输入 外部电流分析 参数变送 标准功能
BF（脉冲群触发） W功率 SSR SSR SSR V10电压0-10V HB（加热器断线报警）
DT（延迟触发） V电压 0-10V 0-10V 0-10V I10电流0-10V UL（标配最大不平衡负载）
I电流 4-20mA 4-20mA 4-20mA W10功率0-10V FF（保险丝故障开关）
EX外部0-10V 10KPot 10KPot 10KPot RS（RS485 Modbus协议）
Comm Comm Comm
CD-KP（小键盘） CD-KP（小键盘） CD-KP（小键盘）
说明：如想了解有关降额曲线、保险丝和布线的更多信息，请联系我们。
MULTIDRIVE 1-2-3 相可控硅调功器
�
直接集成总线系统
用于软件配置的便携电脑
支持应用最广泛的现场总线通讯协议：MODBUS、DeviceNet、PROFIBUS。
应用
我们的可控硅调功器结构坚固，专门为工业环境而设计。
主要的应用有：
 挤压机  干燥加工  工厂自动化
 塑料机械  汽车工业  纺织机械
 热成型机械  玻璃工业  半导体
 玻璃窑炉  造纸业  食品/饮料加工
 电炉  红外应用  化学工业
 印刷机械  包装/密封  石化工业
用可控硅调功器来控制电力！
	� 产品范围广泛，额定电流从 10A 到 2,600A，有单相、双相和三相多种规格。
	 额定电流具有小额分级（从 10A 至 2,600A 共 27 种规格），因此可以大大节省资金。
	 创新的系列产品，采用全数字技术，包括小电流规格（15A）。
	� 通用型可控硅调功器，可以自由配置所有的输入类型和触发方式。
	 在各个系列的产品上（除 CD3000S 外）标配 RS485/Modbus 通讯。
	� 通过前面板小键盘、外部小键盘或便携式电脑实现组态配置。
	 软件下载推荐的程序配置。
工业电脑
10
辅助器件
■ CD-RS
紧凑型智能通讯转换器。
输入 RS232，输出 RS485 或 422。
RS232 端口通过前面板的一个 9 针连接器连接。
RS485 或 422 端口通过螺丝端子连接。
这种转换器可用于连接电脑和可控硅调功器之间的通讯。
■ 总线模块
TU-PB 可用于将 RS485 转换为 PROFIBUS DP。
TU-DN 可用于将 RS485 转换为 DEVICENET。
■ CD EASY
这是一种供维护人员在车间使用的存储支持工具，通过它可以将一台可控硅调
功器的配置复制到另一台上。CD-EASY 易于使用，按一个按钮就可以上传配